
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 45 

ZARZĄDZENIE NR 16 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 23 lutego 2016 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie okresowego zwiększenia wynagrodzenia 
Na podstawie § 35 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie okresowego zwiększenia wynagrodzenia (Monitor UW z 2015 r. 
poz. 91) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O liczbie pracowników objętych okresowym zwiększeniem wynagrodzenia 
w danej jednostce organizacyjnej decydował będzie udział tej jednostki we 
współczynnikach badawczym i kadrowym wykorzystywanych przy podziale dotacji 
algorytmicznej na Uniwersytecie Warszawskim.”. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


